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Årsmelding for Notodden Historielag 2022 

Styresammensetning. 

John Einar Oterholt  Leder 

Ole Arvid Vassbotten        Sekretær 

Ann-Marri Kittilsen  Kasserer 

Willy Lien                 Styremedlem 

Kjell Lia    Styremedlem 

Ingebjørg Øya   Vara til styret 

Asbjørn Moen                    Vara til styret 

Huskomité:  

Kjell Lia 

Willy Lien 

Årsskriftkomité: 

Knut Jordheim (redaktør) 

Trond Aasland 

Annette Hagen 

Olav Nisi 

John Einar Oterholt   

Ole Arvid Vassbotten 

Revisorer:                      

Gunvor Prestårhus 

Astrid Granlund 

 

 

 

 

Medlemstallet var i 2022: 234 medlemmer, 46 familiemedlemskap samt 4 

æresmedlemmer. Kontingenten var kr. 250.- for medlemmer og kr. 275,- for familie. 

Laget har avholdt 3 styremøter samt årsmøte. Ellers er vi nå i gang som vanlig etter 

noen vanskelige år med pandemi. Det har vært forholdsvis stor aktivitet i Grønnbyen, 

407 personer er notert i gjesteboka. I tillegg har vi hatt flere private besøk i museet.   

 

Årsskrift 2022 

I år var det nr. 39 i rekken av årsskrift som ble gitt ut. I år var «Skole» hovedsak.  

Mange forfattere bidro til dette årsskriftet, naturlig nok handlet de fleste artikklene om 

skole. 

Årsskriftet er en bærebjelke i laget og etter så mange år har det blitt en stor kilde til 

mye interessant lokalhistorisk stoff. Medlemmer i årsskriftkomiteen 2022 har vert 

følgende: Knut Jordheim (red), Trond Aasland, Annette Hagen, Olav Nisi, John Einar 

Oterholt og Ole Arvid Vassbotten. Takk til årsskriftkomiteen som gjør en stor jobb for 

laget.  

Hjemmesiden/ webmail/ FB-side 

Det har vært en stor jobb å overføre hjemmesiden til en mer tidsmessig plattform, 
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men nå er den jobben gjort og inneholder enda mer historisk stoff og flere bilder. Det 

er nå lettere å håndtere siden og vi vil lære flere til å bruke den slik at vi kan dele mer 

av det stoffet vi har tilgjengelig. Vi merker at mange «utflyttere» ser siden og finner  

mye nyttig stoff der som igjen fører til spørsmål om forskjellige ting de lurer på og 

som vi prøver å besvare på beste måte. Vi får også en god del spørsmål via vår mail, 

vi løser også her de fleste spørsmål som det er mulig å finne et svar på. Flere i laget 

legger ned mye arbeid i dette. 

Dette skjedde i 2022.  

Samarbeid 

Som tidligere har Kjell Lia og Willy Lien tatt seg av samarbeidet med NIA og har 

sammen med lederen i laget organisert besøkene i museet. Hele 120 skolebarn har 

fått oppleve en dag i 1913. En spesiell takk til Kjell Lia og Willy Lien for denne 

jobben. Ellers har vi vert med på 19 forskjellige arrangement med smått og stort. Vi 

vil spesielt nevne Frivillighetens dag på Bok og Blueshuset der flere fra laget bidro på 

vår stand. 

Bok og registreringsarbeid 

Arbeidet med Husmannsplassbok nr. 4 er nå i sluttfasen og vi regner med at den er 

klar til utgivelse i løpet av 2023. Det er nå plassene på Nordre Vestsida (fra Yli til 

Saulands grense) som det blir jobba med.  

Det er Ragnhild Kaste Kaasa, Inger Johanne Bakka, Bjørg Flåterud, Ingrid S. Rodahl 

og Ole Arvid Vassbotten som fremdeles jobber med dette.  

  

Økonomi 

Laget har pr. dags dato en bra økonomi. Kassereren vår har hatt full kontroll både 

med penger og medlemslister! Stor takk til Ann-Marri Kittilsen som har gjort en super 

jobb! 

 

Til slutt 

Vi vil takke alle som er med på å støtte laget, både direkte og indirekte. En spesiell 

takk til dem som nesten daglig arbeider for å holde historielaget i gang. Videre må vi 

takke Gullik Lappebakke og huskomitéen ved Willy Lien og Kjell Lia, for arbeidet med 

å sørge for at huset blir holdt reint, snø blir måka, plenen klipt og at nødvendig 

vedlikeholdsarbeid blir gjort når det trengs. Det samme gjelder vår faste 

kjøkkengjeng, Anlaug Hagen og Ingebjørg Øya, som serverer kaffe og kaker og gjør 

det hyggelig hver tirsdagskveld. Vi vil også rette en takk til andre medlemmer som 

bidrar med styrearbeid, dugnader og annet viktig arbeid for laget. Uten dette 

samholdet hadde det ikke vært mulig å drive laget på en så flott måte.   

Utfyllende stoff om turer, arrangementer og andre ting som har skjedd finnes på 

historielagets hjemmeside: www.notoddenhistorielag.no og på historielagets FB-side. 

 


